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ChargePanel integrerar med Payter för 
att möjliggöra kontaktlösa betalningar 
vid laddstationer för elbilar
ChargePanel AB (publ), en ledande leverantör av system för hantering av 
laddningsstationer tillkännager idag en strategisk integration med Payter, en specialist 
på kontaktlös betalningsteknik. Samarbetet gör det möjligt för offentliga elbilsladdare i 
EU och Storbritannien att erbjuda sömlös "tryck-för-att-betala"-funktionalitet, vilket ger 
förarna större bekvämlighet och tillgänglighet.

Med denna integration kan elbilsförare helt enkelt trycka på ett kort, en smartphone eller en 
smartklocka för att starta laddning. Genom att förenkla betalningsprocessen hjälper 
ChargePanel’s, Charging Station Management System (CSMS) med Payters säkra 
terminalteknik laddningsstationsoperatörer att attrahera en bredare kundbas och maximera 
laddningsutnyttjandet.

Denna utveckling säkerställer också efterlevnad av EU:s AFIR, som började gälla den 13 april 
2024 och ställer krav på bland annat kontaktlösa betalningsmöjligheter vid publik laddning, 
Bolaget har redan implementerat lösningar för integrerad, kontaktlös betalning men utökar nu 
upplägget genom att lägga till en ny betalleverantör för att ge elbilsförare en smidigare 
betalning vid laddaren och ge CSMS-kunder högre driftsäkerhet, bättre räckvidd och enklare 
skalning.

"Bekvämlighet och tillgänglighet är nyckeln till att påskynda införandet av elbilar", säger Peter 
Persson, VD på ChargePanel. ”Genom vårt partnerskap med Payter stöder vi inte bara 
operatörernas efterlevnad utan gör även laddning så enkel som möjligt.”

Integrationen stärker ytterligare interoperabiliteten mellan laddningsnätverk, minskar 
konsumenternas problem vid offentliga laddstationer och är i linje med växande 
konsumentförväntningar på kontaktlösa betalningar i dagliga transaktioner. ChargePanel’s 
CSMS i kombination med Payters kontaktlösa betalningsteknik ger operatörerna en 
framtidsfokuserad lösning: efterlevnad, flexibilitet och en laddningsupplevelse som förarna 
kan lita på.
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Payter är en expert, pionjär och ledare inom kontaktlös NFC- och kontantlös teknik. Med 
Europas största pilotprojekt inom kontaktlösa och mobila betalningar samt mobil 
marknadsföring fick Payter snabbt uppmärksamhet och erkännande redan 2007. Sedan dess 
har Payter implementerats i organiserad skala av företag världen över för att sammanföra 
innovativ teknik och skapa hållbara, säkra, effektiva och framtidssäkra lösningar. Med Payters 
integration av kontaktlös betalterminal kan du öppna upp dina elbilsladdare för en bredare 
kundbas och säkerställa efterlevnad av gällande regelverk.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Peter Persson, VD, ChargePanel AB (publ)
E-post: peter.persson@chargepanel.com
Telefon: +46 (0)8 120 325 01

Om ChargePanel AB (publ)

ChargePanel är ett GreenTech-bolag som erbjuder innovativa B2B-lösningar inom e-mobilitet.
ChargePanel erbjuder en white label-SaaS-plattform för drift och förvaltning av nätverk för 
elbilsladdning. ChargePanels intuitiva plattform ger elbilsföraren tillgång till en 
användarvänlig app för laddning och är oberoende av både energibolag och tillverkare av 
laddinfrastruktur.
Sedan bolagets start har fokus legat på utvecklingen av den tekniska plattformen samt att 
väcka intresse och knyta utvalda strategiska partners och kunder. Bolaget är idag verksamt i 
Norden och Europa, med ytterligare verksamhet i flera länder globalt. Bolagets strategi är 
både hållbarhets- och kundcentrerad. Smartare elbilsladdning via ChargePanels plattform 
underlättar omställningen från fossildrivna fordon till eldrivna, både för privatpersoner och 
företag. Detta ligger i linje med de flesta länders och regioners klimatmål, och incitamenten 
för elfordon kommer att öka kraftigt framöver.
Mer information finns på bolagets webbplats: www.chargepanel.com
Bolaget grundades 2014 och har sitt huvudkontor i Stockholm. ChargePanel AB (publ) är 
noterat på Nasdaq First North Growth Market och bolagets Certified Adviser är Mangold 
Fondkommission.
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